РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОПЬЕВСКИЙ ПОССОВЕТ
РЕШЕНИЕ

20 июня 2022 года                        п. Копьево                               № 68/47
О назначении выборов главы

 муниципального образования Копьевский поссовет
В соответствии со статьями 10, 81.1 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с частями 1, 5 статьи 4 Закона Республики Хакасия от 10.06.2005 года № 34-ЗРХ «О выборах глав муниципальных образований и депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Хакасия» и на основании пункта 7 части 1 статьи 26 Устава муниципального образования Копьевский поссовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия,

Совет депутатов муниципального образования Копьевский поссовет

РЕШИЛ:
1. Назначить на 11 сентября 2022 годы выборы главы муниципального образования Копьевский поссовет.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Орджоникидзевский рабочий».

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

Копьевский поссовет                                                               А.Н. Поляничко